
 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 014/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, através de sua Agente de 

Contratação, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que a DISPENSA 

DE LICITAÇÃO N° 010/2025, que previa recebimento de documentação até o dia 

30/04/2025, às 23:59 horas via e-mail ou protocolo no setor de licitação localizado na 

Rua Valdemar Gama, nº 56, CEP 44.915-000, São Gabriel - Bahia, foi DECLARADA 

DESERTA, motivo:  ausência de interessados no chamamento.  OBJETO: contratação de 

empresa especializada no fornecimento de materiais de expediente, para atender as 

demandas da Câmara Municipal de São Gabriel/BA. Os interessados poderão obter mais 

informações na sede da Câmara ou através do e-mail: 

licitacaolegislativosaogabriel@gmail.com.  

 

São Gabriel /BA, 06 de maio de 2025. 

 

 

Luci Gleide Amorim dos Santos Cardoso   
Agente de Contratação 

 

 

 

 



 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 015/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, através de sua Agente de 

Contratação, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que a DISPENSA 

DE LICITAÇÃO N° 011/2025, que previa recebimento de documentação até o dia 

30/04/2025, às 23:59 horas via e-mail ou protocolo no setor de licitação localizado na 

Rua Valdemar Gama, nº 56, CEP 44.915-000, São Gabriel - Bahia, foi DECLARADA 

DESERTA, motivo:  ausência de interessados no chamamento.  OBJETO: contratação de 

empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e 

descartáveis, para atender as demandas da Câmara Municipal de São Gabriel/BA. Os 

interessados poderão obter mais informações na sede da Câmara ou através do e-mail: 

licitacaolegislativosaogabriel@gmail.com.  

 

São Gabriel /BA, 06 de maio de 2025. 

 

 

Luci Gleide Amorim dos Santos Cardoso   
Agente de Contratação 

 

 

 

 


		2025-05-07T12:17:51-0300




